DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA EXPERIÊNCIA DA
PAISAGEM ATRAVÉS DA “ROTA DE FUGA” NA VILA DE SOCORRO, BARÃO DE
COCAIS, MINAS GERAIS de autoria de JANISE BRUNO DIAS, LUIZA MAGALHÃES DE
ALMEIDA E ANDRADE, GUIDO LINS LOPES BRAGIONI, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81910

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81910